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BAJA-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal : 
FERENCIEK-TERE 2. SZÁM

Felelős szerkesztő és felelős kiadó: Szerkesztő:

Telefon ! 1 r. < M É Z I LEHEL BÍRÓ LÁSZLÓ
előfizetési Arak .

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Kiráiykérdés és 
külpolitika.

Nemcsak a politikai világ, hanem 
az egész magyar közvélemény szé 
leskor ü érdeklődéssel fogadta Da
rányi Kálmán nrniszlerelnök beszé
dét, amely az országgyűlés őszi 
ülésszakának megkezdésével cgy- 
idöben a poli'ikai évad megindulá
sát jelentett'*.

A miniszterelnöki beszéd felölelte 
az összes időszerű közéleti kérdé
seket. Olyan problémákról volt szó. 
amelyek éppen a legutóbbi napok
ban foglalkoztattak a magyar köz
véleményt, sőt Magyarországgal kap 
csokiban a külföldi sajtót is. Ilyen 
probléma volt a királykéidés és 
Magyarország külpolitikája, illetve 
ezzel k-peóniáiban a kisantant álla 
mokkái folytatott tanácskozások.

Ezt a problémát legutóbb egy 
uépgyülcsen vetették fel egyes el
lenzéki politikusok. Az ors/ag köz 
véleménye már akkor úgy érezte : 
nem volt szerencsés a politikai élet 
nyugodt légkörét ennek a problé 
mának felszinrevetésével megzavarni. 
Most magú az ország felelős veze
tője mondja : „a királykérdést ille
tőleg a kormány álláspontja váltó 
zatlanul az, hogy annak aktualitá 
sál nem látja. Nem lát semmi olyan 
változást sem kíil- sem belpolitikai 
tekintetben, amely ettől az állás
ponttól való eltérésre okot szolgál
tatna. Semmiesetre sem tartom ki 
váriatoknak, hogy a kérdésnek fel
színre vetésével felesleges és a nem 
zelie káros ellentéteket keltsünk

Határozott és világos a minisz
terelnöki beszéd, — amely remél 
jük, el fogja csöndesiteni ez idő
szerűtlenül és ok uélkül felzavart 
hullámokat.

És nem kevésbé határozott a mi
niszterelnök beszédének az a része 
sem, amelyben külpolitikánkról s a 
kisanlatlal folytatott tárgyalásokról 
beszél. Magyarország régen kinyil
vánította hajlandóságát, hogy a szom- 
szédalhmokkal normális viszonyt 
teremtsen, — s hí ez eddig nem 
sikerült, ennek legkevésbé voltunk 
mi az. okai. Most, hogy ilyen irányú 
tanácskozások megindullak, egyes 
külpolitikailag tájékozatlan körök
ben különböző mende mondákat in
dítottak útnak A sxomszédállamok- 
kal való tárgyalások a sinajai és 
genfi megbeszélésekkel még koránt

sem jutottak nyugvópontra, mon
dotta a minisctéreJnök. A normális 
viszony kialakulása addig nem lesz 
elérhető, amíg a Magyarországtól 
elcsatolt területeken élő magyar ki

November elsejétől kezdve este hét órakor zárnak 
az egész város területén a fűszer

es csemegekereskedők.
A pénzügy és kereskedelmi miniszterek együttes rendelkezése a zárörakérdésben.

A fűszer és csemegekeres- | 
I kedők régi kívánsága vált va

lóra a pénzügy- és kereske
delmi miniszterek együttes 
rendeletével, mely Baján ren
dezte a fenti szakma záróra
kérdését.

A rendelet szerint, a város 
területén levő csemege vegyes
kereskedők és szatócs üzlete
ket november hó 2-tól már- 

} cius 31-íg esti 7 órakor, ápri 
| lis hó 1-től október 31-ig esti

A városra hagyta vagyonát egy elhunyt francia 
nyelvtanárnő.

Ma délelőtt bontották fel özv. Szabó Antalné szül. Cholet Mariette végrendeletét.
A tegnapi napon a közkórház 

egyik szürke betegágyán 64 éves 
korában elhunyt özv. Szabó Antal 
né szül. Cholet Mariette. Az idős 
hölgy, aki francia nyelvleckék adá
sával tartotta fenn magát végrende
letében a városra hagyta egész va
gyonát, mely áll a Kálvária utcában 
egy lakóházból és jelentős készpénz 
vagyonból.

özv. Szabó Antalné Svájcból,

A város felterjesztésére Baján tárgyalt a 
pénzügyminiszter kiküldötte az épülő uj házak 

adómentessége ügyében.
Az egyes útvonalakon továbbra és megmarad az épülő uj házak húsz évi adómentessége, 
a Szent István-téren épülő kétemeletes uj házak huszonöt évi adómentességet nyernek.

A múlt héten Baján járt és fon 
tos ügyben tárgyalt a város vezető 
ségével dr, Hományi Lajos minisz
teri osztálytanácsos, a pénzügymi 
nÍ8/terium kiküldötte. Dr. Hományi 
Lajos felkereste dr Bernhart Sán 
dór polgármestert és hosszasan tár- 

sebbségt-k sorában javulás nem 
áll be."

íme, külpolitikánk irányvonalában 
sincs semmi törés, semmi változás.
Magyarország kitart barátai melleit,

8 órakor kivéve karácsony 
első napját és husvét vasár
napját, melyeket megelőző 
14 —15 napon belül és min
den szombat este 8 órakor 
kell zárni.

Ezen rendelet 1938. évi 
december hó 31ig van ér
vényben.

A kibocsájtott rendelet rcn 
delkező része kimondja „aki 
jelen rendeletet megszegi, vagy 
kijátsza, vagy annál közremií-

kereszt nemzetközi ápolónőszerve 
zetének tagja került Magyarországra. 
A bajai közkóiházba került mint 
ádolónő. Itt ismerkedett meg ké
sőbbi férjével Szabó Antallal, aki 
a háború befejeztével nőül vette.

Szabó Antal halálával az egye
dül maradt asszony, — akinek 
senki hozzátartozója nem volt, — 
francia nyelvleckék adásával kez
dett foglalkozni. Állandóan voltak 
tanítványai, mig csak meg nem be

gyalt az illetékes adóügyi, illetve 
pénzügyi faktorokkal Raja város 
egyes meghatározott utcáira fennálló 
rendkívüli ideiglenes házadómentes- 
ségek kérdésében.

Ismeretes, hogy az idén decem- 
her 31 ig jár le ez a rendkívüli 

— és folytatja békepolitikáját, amely- 
lyel a Danamedence békés légkö
rének megteremtéséhez hozzájárulni 
kíván, természetes jogos követelé
séről nem mondva le.

ködík, amennyiben cselekmé
nye súlyosabb büntető rendel
kezés alá nem esik, az 1913. 
XXXVI. törvcikk 10 § ában 
meghatározott kihágást követ 
el és az 1928. X. törv, cikk 
értelmében pénzbüntetéssel 
büntetendő."

Az OMKE elnöksége azzal 
a kéréssel fordul Baja város 
közönségéhez, hogy bevásár
lásaikat ezen időpontokat meg
előzőleg eszközölje.

tegedett és kórházba került. Itt a 
leggondosabb ápolásban részesült, 
— de a tüdőgyulladást, mely szer 
vezetét megtámadta nem tudta le
győzni, — szive felmondta a szol
gálatot.

Dr. Nicolaus Béla az elhunyt asz- 
szony ügyvédje és végrendeletének 
végrehajtója haláláról értesítette a 
várost. Végrendeletét ma délelőtt 
bontották fel.

Temetésétől a város gondoskodik.

bázadómenteseég és igy a követ
kező évtől kezdve már nem a 
huszonöt és busz éves, hanem már 

| csak a tizenöt éves általános ház
adó mentesség lett volna érvény
ben az uj házakra.

Baja város ezt a kedvezményt
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továbbra is biztosítani akarva, sür
gette ki a miniszteri ine-^bi/ot t bajai 
kiküldetését. Dr H '>máuyi Lajos a 
legnagyobb megértést í Hiúsította és ■ 
Horváth Béla műszaki tanácsos tár
sasági . n bejárta a kerdeses útvo
nalakat és tnegállapiioiai, hogy a 
különleges ftdómentessrg további 
fennállása a szóban forgó útvona
lakra méltányos és megokolt.

A miniszteri kiküldött kijelentette, 
hogy a kedvezmény további nyúj
tását a minisztérium előtt ; ? 1938
—1940 es esztendőkre is javasolni ; 
fogja.

Ez a kedvezményezett útvonal 1 
kezdődik a vasútállomásnál és ha . 
lad a Vár. dy Érsek utón, a Máiyás I 
király-tér-n, az Arany János utcán, t 
a Vörösmarty Mihály u cán, a gróf I 
Zichy Bódog téren és az. Erzsébet 
királyné-utón a Szarvas Gábor ul 
cáig.

A f Isorolt útvonalakon épülő uj 
házak az előterjesztés értelmében 
húsz évi adómentességet fognak 
nyerni a jövőben is.

Éltesülésünk szerint huszonöt évi 
állami adómentességben fognak ré
szesülni azok a kétemeletes uj épü
leteket amiket a város főterén, a 
Szent István téren fognak felépíteni.

A gimnázium 
SzentBmreünnepsége

A ciszterci rend bajai III, Béla 
gimnáziumának Szent Alajos Mária- 
kongregációja; november hó 5 én 
délután 5 órakor az intézet dísz
termében Szent Imre ünnepélyt 
rendez.

Műsor : Nyitány. Előadja az ifjú
sági zenekar. Agárdi László : Imre 
herceg. Szavalja Abonyi József 
VIII. o. tanuló. Tordai—Meissner ; 
István király fája. Énekli az ifjúsági 
énekkar. Ünnepi oeszéd. Tartja 
Kühn Szaniszló a Rend pécsi Nagy 
Lajos gimnáziumának igazgatója. 
Schubert Ave Maria. Hegedűn ját- 
sza : Abonyi József VIII. o. t., zon
gorán Szabó Géza VI. o. t., har- 
moniumon Vashegyi Eadre V. o. t. 
kíséri. Mentes Mihály : Imádság a 
két hazáért. Szavalja : Pump József 
V. o. t. Pály Ede: A magyarok 
Nagyasszonyához. Énekli az ifjúsági 
énekkar. A zene és énekszámokat 
Lovas Andor vezényli.

Belépődíj nincs. Műsor ára 50 
fillér.

— Boldog hátasságt. t Varga 
fototl — Felvitelek ború, diben 
la. — Vasárnap Is nyitva.

Háztulajdonos kamara feláiiitását sürgetik 
az érdekképviseletek.

A gazdavédelemnek a házbirtokokra való kiterjesztését 
kérik a háztulajdonosok.

A vidéki háztulajdonosok « dtb 
rec-ni háztulajdonos egyesület kez- 
d-íinényezésére országos mozgalmat 
i’idiloltak a ha? birtok terheinek 
rendezésére.

A h-iztulajdonosok ez ügvbeo f-l 
irattal fordultak a kormányhoz s 
úgy a pénzügyi mint az érdekkép 
visebíti, továbbá a lakbérleti jogra 
és a lakbérleli eljárásra vonatkozó 
rendelkezéseknél 16 pon'ban kérik 
sérelmeik orvoslását. A kormány 
hoz intézett feliratban a háztulajdo 
nosok a pénzügyi rend-Ikezések

Halottak napjának kegyeiete soha nem 
íátott nagy tömegekkel népesítette be a 

bajai temetőket.
Hosszú esztendők óta nem volt 

Mindenszentek ünnepen ilyen ta- 
vasziasan kellemes időjárás, mint 
az idén. Talán ez a magyarázata, 
hogy a temetők még inkább meg 
népesedtek, mint más esztendőkben. 
Halottak napjának emlékezete méltó 
módon jutott kifejezésre a bajai 
temetőkben. Valóságos virágözönbe 
és fényáradalba borullak az el
hunylak földi nyugvóhelyei. Az em
berek ezrével zarándokoltak hozzá
tartozóik virágdiszes sirjaihoz. Ál 
landóan népes volt a Rókus teme
tőben a Hősök virágos és villany
lángokkal díszített nagy kolumbá- 
riuma. A közös sírhelyen, valamint

A tengeri terméseredménye kiválónak 
bizonyult a megyében.

Az időjárás általában enyhe, né 
hány nap kisebb hősüllyedéssel és 
elegendő csapadékkal.

Az őszi árpa és rozs vetését már 

Tartóshullám és
hajiestés mestere

Kemény hölgyfodrász

szerint a házadó rendkívüli pótlé
kának eltörlését, a g t/davédelcm ki- 
teijesztésél a házbirtokra és az egy
házi adók leszállítását kérik, egyben 
olyan pénzügyi és adóztatási politika 
bevezetését sürgetik, amely egyen
súlyt teremt a házvagyon és más 
vagyontárgyak közteherviselés - nél. 
Érdekképviseleti téren a háztulajdo
nos kamara felállítását kérik, to 
vábbá az országgyűlésben a ház
birtokos szervezetek részvételének 
intézményes biztosítását.

| a többi temetőkben is mindenütt 
olt volt a katonasirokon a város 
színeivel díszített koszorú. A kü
lönböző egyesületek, tanintézetek 
hősi emlékeit is felvirágozták és 
kegyeletei? gyászünnepséggel emlé
keztek meg a hozzájuk tartozó 
halott hősökről.

Ma reggel valamennyi templom
ból a gyászistentiszteletek után kör
menetet vezetett a lelkészkedő 
papság a temetőkbe.

Mindenszentek és halottak napja 
alkalmából a virágkereskedések for
galma igen megnövekedett és hoz 
závetőleges számítás szerint eladtak 
100 000 gyertyát.

több helyen befejezték, a korán el
vetetlek jól kikeltek, szépen zöldül
nek. A könnyebb talajokon a búza 
vetést is megkezdték. A talajmun

kák az elegendő csapadékkal jól 
sikerültek.

A kukorica szedése teljes erőuel 
folyik, terméseredménye igen jó. A 
A csövestengeri ára a kormány 
intézkedése következtében a nagy 
termés ellenére sem süllyedt le, sőt 
a minimális árat jóval meghaladja 
és igy a gazdák a termésüket meg 
felelő áron értékesíthetik.

A cukorrépa szedését megkezdték, 
közepes eredménnyel. A lakormány- 
répa jó! fejlődött.

A burgonya késői fajtáinak sze
dését is megkezdték, terméseredmé
nye az átlagon felüli.

Az őszi vetésű takarmányfélék 
vetése! legnagyobbrészt befejezték, 
jól keltek. A jó erőben lévő lucer
nát ez évben helyenként hatszor is 
megkaszálták.

A kerti vélemények jó hozammal 
piacra kerültek. Az őszi palántázá-

, sokut megkezdték.
j A szüretet a szőlő nagymértékű 

rothadása miatt legnagyobbrészt
, befejezték. Terméseredmény az dl- 
| Ingón jóval aluli, sőt a gyengén ke 
i zelt szőlőkben igen alacsony volt.

A gyümölcstermést értékesítették. 
Jánoshalma ez évben is mintegy 
értékesítési központ szerepelt, ahova 

‘ a közeli községekből is szállították 
\ a gazdák gyümölcstermésüket.

|

Cipőt
felnőttek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavatosságai árusít

FISCHER PÁL r.-t. BAJA 
cipőraktára.
Nézze meg kirakatainkat!

Január 31-ig lehet 
érvényesíteni a vas

úti arcképes 
igazolványokat.

A MÁ V igazgatósága közli, hogy 
a közszolgálati alkalmazottak arc
képes igazolványainak érvényesítése 
az illetékes üzletvezetőségeknél no
vember 1 én kezdődik és 1938 ja
nuár 31-én végződik. Ez utóbbi idő
pontig az 1937. évi igazolványok 
akadálytalanul felhasználhatók.

A térítési összeg 24 aranypengőt 
tesz ki, az állami alkalmazottaknál 
a családfő és a feleség után a 16 
arány pengő térítési összeget az ál
lamkincstár tovább is vállalja. Az 
uj igazolványok kiállítási dija 2, 
az érvényesítési illeték 1 pengő.
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íikineH a síivmiiködése 
rendetlen,

úgyszintén az, akinél a vérnyomás 
emelkedésének tünetei mutatkoznak, 
úgy érhet el erőlködés nélkül meg 
felelő könnyű székelési, ha reggel 
éhgyomorra egy bis pohár termé
szetes „Ferenc József** keserüvizet 
iszik. Szit'szakorvosok már régen 
megállapították, hogy o Ferenc József 
víz szivbillenlyühibáknál és S2ivelzsi- 
rorodásnál is enyhén, biztosan és 
mindig kellemesen hat. Kérdezze 
meg orvosát.

Tartott árak mellett közepes 
forgalommal zajlott le a 

szombati állatvásár
Szombaton volt Baján az októ 

béri állatvásár. A vásárra a legkü 
lönbözőbb helyektől szállottak ha 
szonállatof, mind emellett a vásár 
forgalma csak közepesnek mond 
haló

Gazdái cserált a vásáron 59 ló, 
147 szarvasmarha, 257 serlés, 59 
juh, 1—1 kecske és szamár.

Külföldre nem szállítottak, Buda 
pestre vi'tek egy vagon vágóiéval.

Az árak meglehetősen tartotok 
voltak. Vágó ló 120— 140 pengőért, 
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November hó 3-án és 4-én

Aszlányi Károly kitűnő filmje

Hét pofon
Ragyogó német zenés vígjáték 12 felvonásban.

Főszerepben :

Lilian Harvey, 
Willy Frits, 

Alfréd Ábel 
és Sima Oszkár.

Kiegészítés :

Híradó és kuHurfilm

ítibli niirós'1 'i 200 pengőlő! feljebb 
kell !. Gyen./'-hb minőségű m-r- 
hát 350- 500 P ?r«, jüminöségü ki
I '.rimjr 70- 76 filh téri árultok.

B'-rili flősnlyb n 1 pengő ki ó- 
gr'f).o-.k> re • iutui kell el. Válasz
t.jsi niuL-ie párját 30—35 pengőM 

| a férve*. 60—70 pengőért kínálták. 
| É -.S S<.|"S A.» 160—185 p :>ö
| kozö t »á’lal,ozotl. Juh kilójáért 

40—50 fdhri kérlek.

„M A R S“ gyermekkocsit 
Tetra és fiíaby cikkehet, 
gyermek kötöttárut, mackó 
garnitúrákat jót — olcsón 
vasáról

FISCHER PÁL r.-t. BAJA 
(Jivatiutetében.

— Hivatühzönet a városnál a 
főispánt installáció napján. No- 

| vember 6 an a főispAni instaHáci ’ 
! napján u vá-Őshaza valamennyi 
! ügyosztályán hu a'aiszúnet lesz A 

polgármester kéii a város kö?ö isé 
: gé’, hivabdos ügyeiket más

napon intézzék cl.
— Uj dijnok a városnál. A pof- 

gármeslvt Mául Hildát, Mául Fe
renc ismeri b-jai uriszabó leányát 
a városházára diínoknak kinevezte 
Az ui d ir oh ma már megkezdte 
működ sél és a h vatali esküt is 
letet’?.

— Hsswütélek utáni idősza
kokban gv pohár természetes 
..FeréilC JózStif r.e^’iiviz reggelen
ként le>éve r. iliinö hashajtó, amely 
a belek tarlóimat biz'osan felhígít 
ja és azt rövid időn belül f.it'dalom- 
nieníse i levezeti. Kérdezze meg 

I orvosát.
Rosszullett az utcán Bhe- 

kovich Mihály 49 év*s napszám s 
tegnap a Sas utcában tos® ullelt és 

I összeesel t. A m- r-tók s/á’ljfo’fál< a 
kórházba,

—- Ellopták a kabátfát a ‘eme- 
tfi’JÖl. C-.ernus Györgv napszámos 
Sztr od.i u’c i 41 szám alatti la 
kősónk, f. i i a Rókus temetőben 

i do'■O’r.H, ismeretlen Uíts télika- 
báliát el'r pia.

— Leszerelték a kerékpárját. 
, Tüske Gvula kovács, E zsébet ki-
■ rályné ulc< 49. sz. ahlli l-kós fel- 
, j-leol-st t.-lt a rendőrségen, hogy
■ i rnrretlen tettes kerékpárjáról a 
j pumpál I '-z-relte és ellopta.

SPORT.
NSE Bácska 4:1 (2:0).

I Bicska támadással kezdődik a 
’/ó/p/f és a bajai csapat enyhe fö- 

j lény! harcol ki, majd az NSE is rá- 
l k pcsol és a 8 ik percben Pálfi át- 
' adásából Orosz bombája a hálóban 
. zörög A 15-ik perc végleg megpe- 
| cséfli a Bácska sorsát, amikor Zo- 

rity kiejtett labdáját Pálfi loppolja
> és a kapus háta mögött lesen álló 

Leichlhez guritja, aki a hálóba gu- 
r:t. Innen a felidő végéig az NSE 
lámád A második félidőben már 
óz első percben Pálfi lő dugót, 
amire a Bácska részéről 1 perc 
múlva Hován II. hatalmos hapás- 
bombával felel. Innen Pálfi vezeté 
sévél ismét a mányoki csapat veszi 
át a mérkőzés irányítását és a 
26 ik percben Pálfi szabadrúgása 
Teliinger hálán irányt változtatva 
a bal felső sarokban köt ki. Unal
mas mezőnyjátékkal végződik a 
mérkőzés.

A mezőny legjobbja a válogatott 
formában levő Pálfi, rajta kívül 
Orosz és Csordás jó. A Bácskából 
Zórity II. Teltinger és haván II. jó.

Turul-KSC 8:1 (0:0).

Úgy indul a iálék, hogy a zöld- 
i fehérek megeszik a KSC-f. Óriási 

fölényben szinte a 16 osra szegezik 
I a KSC t, de eredmény nem szüle

tik. Az egész Kalocsai csapat véde
lemben van és Deák vára szinte 
bevehetetlen. Remek ez a fiú. Ál 

i landó fölény melleit 0:0 a félidő.
i A második félidőben a Krupity 

kovács helycsere és Lehel halszél
re állítása rögtön meghozza az 
eredményi, mert megindul a dugó
zápor a 12, 13 és 17 ik percben 

i Trupily góljával már 3:0 ra vezet 
| a Turul. A 23 ik percben Kovács 
' rév ’ 4:0, a 27-ik perc Becke KSC 
■ réven 4:1, majd Balog a 33, Kru- 
' pity a 25 és 38 és 44- ik percben 
I Kolos a végeredményt állítja be.

Mint az eredmény is mutatja, ez 
a mérkőzés teljesen különböző két 
felidőre oszlik. Az elsőben u meddő 
ostrom, a másodikban a mezőnyt 
okosan széthúzó csatár játék. Ez a 
magyarázata a szokatlan ered 
ménynek A KSC bői a sok dugó 
ellenére Deák j >, a többi játékos 
csak I, meny és rukkol, minden 
tervszerű elgondolás nélkül. A Tu
rulból jók Lehel, Zzifkovics, Kovács, 

I Krupity, Schulek.
DVOGE BMTE 4:0 (1:0)

N..';y meglep tsa munkás c a- 
pvt ilyen aránvu vereség».

EM0VE BTK 1:1 (1:0).

Az élcsapatok köze bzámitó 
bácsalmási csapat bonyhádi pont- 

i vesz*rí-Jepetés.

BSE -I1TE 1:1 (1:1).
A BSE nem igazolta az utóbbi 

I időben mutatott formáját. Mohács 
1 otthon meg sok megBp-tésl tarto

gat.
TSE KAC 1:0 (1:0)

Nil. z. ■ ■ szeiezle meg mind a 
ke f omol a szekszárdi csapat a 
kemény halasi védelem mellett.

SZÍNHÁZ.

Még egy sik rült vérátömlesztés 
l sem tudná az életnek megmenteni. 
■ Az ismert lecept szerint Íródott, 

csak egy kicsit sok altató került a 
zene és a szöveg keverékebe.

Hogy mégis élvezhető volt, az a 
szereplők állagoo felüli színészi tel- 
jesitméfiyének köszönhető. Vértes 
Nelly, a magyar földbirtokosba sze
relemre gyűlt osztrák hercegnő sze
repében művészi alakítást nyújtott. 
Játékban, énekben, láncban lendü
letét bi'tosiio’ta az előadásnak, 
melynek sikere jórészben neki kö
szönhető Káprázatos ruhái szenzá
ciószámba menők, különösen má
sodik felvonásbeli slilruhája hatott 
a meglepetés erejével. Károlyi Judit 
— a közönség üdvöskéje, minden 
egyes szerepében a meglepetések 
sorozatát tartogatja. Belépője a má
sodik felvonásban megérdemelt is
métlésre talált.

Sass Imre férfiason imponáló föld
birtokosa, Szabó Sándor kutyamo- 
sója, Vértes Károly osztrák hercege, 
M^jtényi Gabi, A. Kovács György, 
Vértes Klári és a többiek — küz
döttek elszántsággal a darab sike
réért, mely siker teljes egészében 
őket illeti.

János
Bús Fekete László kritikaháborut 

nyert darabja, ö lelnek azonban 
nem utolsó. Az ina.ból lett kép
viselő, aki sajTt gazdáját a minisz
terelnököt megbuktatja.

A. Kovács György a címszerep- 
beu tökéletesen oldotta meg fela
datát. Majtényi Gabi szinte tün
dökölt és játszi virtuozitással a sze- 

l leiemre gyulladt asszony szerepé
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ben, színészi készségének sokszínű 
változatával remekelt.

Sass Imre operettben, prózában 
egyaránt kiváló. Gergely Lajos ott
honosat) mozog ; imponáló fölényü 
miniszterelnök volt. Pintér Rózsi 
kegyelmes asszonya, Vértes Klári 
ügyesen mozgó szobaleánya és Fo- 
dór István inasa voltak az előadás 
erősségei. Az elő adás nagy és ös-inte 
sikere a felvonások végén számla 
lanszor szólította a szereplőket a 
függöny elé

Ma, kedden este 8 órai kéz 
dettel Zilahy Lajos legnagyobb si
kert aratott és a Vojnits díjjal ki
tüntetett színmüve „A 
gödölye" kerül színre, 
jeggyel ! „A szűz és 
főszerepeit Pintér Rózsi,
Gabi, Károlyi János, Vértes Kát oly, 
Sötét fíalázs, Sass Imre és A. Ko
vács György játszók. Egy szelvény 
re 30 fillér ráfizetéssel hét jegyet 
ad a pénztár.

szűz és a 
Kelten egy 
a gödölye"
Majthényi

Laptwlajdonon;
Dr. 61 V IEHH.

Ráköczi Ferenc utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó. 
Érdeklőd ni lehet a kiadóban.

Értesítés!
A volt Grünfelderféle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg
nyitottam. Figyelmes ki
szolgálás Fajborok. Szi
ves támogatást kér

Havasréti Pál.

Mosdóállvány 
Törülközőtartó 

Gyógyszerszekrény 
Ernyötartó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

ü t r j?-nál
Baja Erzsébet kbályné u. 38.

Irodában takarítást, 

vagy délelőtti órákban 
magánháznál bejárónői 
munkát vállalok.
Cím a kiadóban.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

kádfürdőiNemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére áHanak!

Saját érdekében
mielőtt r e t Í I: Ű 11 vásáról

nézze meg kirakatomban

Túra
böröndös és bőrdíszmű szaküzlet 
BAJA. Eötvös-u. 1. (Farkas és Marké 
füszerkereskedéssei szemben)

Ha tűzetéséi [J
olcsóbbá akarja tenni, M
használjon drága fa he M
I, etl kiválóan alkalmas A

DOROGI [||

SAJTOLT KOKSZOT J
DOROGI fi

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hő értékű gázgyári koksz é

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. [I|
Ak c müfíi, akác'oszlopok minden méretbe'. M

G r ü nh űt és Társa i
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz

T°l9t Szil
szállítunk ezenkívül :

FÜI

aprított tűzifát.hasáb, gömb és
la száraz áru.

Régi, meghízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: t 1 f ior Tüzifatelep:Haynaldu.l3. 42-Telefon-195. gztJanosiuL

Ne dobja el

Temetői munkákat u. m. sirkeretet,

piramist, keresztet, emlékkövet
legmodernebb kivitelben

legolcsóbban készít:

BAJAI és DELY
cementárugyár

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásár I
Penpós regények 40 fillér 
Félpengős regények 20 fillér 
V e r o P'k ö ny vek 80 fillér 
(használt kitűnő állapotban)

Gazdasági könyvek:
Nyúl és kecsketenyésslés, lótenyéss, méhészet kötetenként 80 f.

Ipari könyvek:
Bőripar, Cipészipérzipar, Cséplőgépek kezelése kötetenként 80 f.

ANGOL. FRANCIA, NEMET könyvek hasonló filléres árakon 
n« Hv választékban!

halAsz-konyvüzlet
Kossuth Lajos utca 2. szám.
(Fóliák butortaklár mellett)

I
I

Nvoni.tolt Bakanak és Goldherit.r kányvnyomddiában. Baian


